

**CRAMER INVEST 2010 ApS**

Storegade 100  
6740 Bramming

**ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2019 – 31.12.2019**

10. regnskabsår

CVR. Nr.: 33 07 32 91

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 2 / 3 2020

Bent Cramer  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Aktiver .....	7
Passiver .....	8
Noter til årsrapporten .....	9
Eventualposter og sikkerheder m.v. ....	9

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2019:**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.636.565, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.948.832 og en egenkapital på kr. 20.705.932.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2019.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.1.2019 - 31.12.2019**

Note Nr.		2018 i. t. kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	- 5.000
	Personaleomkostninger .....	0
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	- 5.000
	Afskrivninger .....	0
	<b>RESULTAT FØR RENTER</b> .....	- 5.000
	Andre finansielle indtægter .....	1.968.085
	Øvrige finansielle omkostninger .....	37.814
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	1.925.271
	Skat af årets resultat .....	288.706
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	1.636.565
	Der af direktionen forslås anvendt således:	
	Udbytte .....	300.000
	Overført til næste år .....	1.336.565
	<b>FORDELT I ALT</b> .....	1.636.565

## Årsrapport for 2019 for Cramer Invest 2010 ApS

### BALANCE PR. 31.12.2019

Note Nr.	<b>AKTIVER</b>	1.1.19 i t. kr.
	Andre tilgodehavender .....	5.277.958
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<b>5.277.958</b>
	Andre værdipapirer .....	11.861.798
	<b>ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b> .....	<b>11.861.798</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>3.809.076</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>20.948.832</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>20.948.832</b>



## Årsrapport for 2019 for Cramer Invest 2010 ApS

### BALANCE PR. 31.12.2019

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>	1.1.19 i t. kr.
	Selskabskapital .....	80.000
	Overført overskud .....	20.325.932
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>20.705.932</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	0
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b> .....	<b>0</b>
	Anden gæld .....	242.900
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b> .....	<b>242.900</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b> .....	<b>242.900</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>20.948.832</b>
		19.177

Eventualposter samt sikkerheder, jfr. side 9.

## EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

**Sikkerheder og pantsætninger:**

Ingen.

**Eventualposter:**

Kautionsforpligtelser: Virksomheden har stillet kaution på kr. 5.739.000 for Cramer Ejendomme ApS og på kr. 5.000.000 for Auto-Cramer A/S.